様式第1号(第3条関係)

決裁
教育長
課長等
課長補佐等
係長
受付

体育施設利用許可申請書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　みなかみ町教育委員会　　　　様

　　次のとおり体育施設の利用許可を申請します。

申請者(団体の場合は団体名、代表者名)

住所

氏名　　　　　　　　　　　　印

電話

利用現場責任者

住所氏名
住所　　　　　　　　　　　　　氏名

連絡先

利用目的

利用施設名

利用日時

(期間)
　　　　　年　　月　　日(　)　　　時～　　時から

　　　　　年　　月　　日(　)　　　時～　　時まで

利用予定人員
競技者等
人

観覧者
人

使用設備用具名等

入場料等の徴収の有無

備考

※許可

(不許可の理由)

　※印欄は、記入しないでください。